宣城市商务局政府信息公开栏目测评整改

情况报告

市政务公开办：

宣城市商务局按照《全市 1—3 月份政府信息公开栏目测评

情况》要求，及时对存在的问题进行整改，现将整改情况汇报如

下：

一、高度重视，明确职责

自收到《全市 1—3 月份政府信息公开栏目测评情况》后，

我局领导高度重视，及时安排部署政府信息公开栏目测评整改工

作，明确由局办公室牵头落实整改，各科室配合。

二、全面梳理，沟通协调

局办公室对照《全市 1—3 月份政府信息公开栏目测评问题

明细》及逐一梳理，及时与市政务公开办进行沟通了解，安排专

人参加现场整改，确定相关问题。

三、全力全策，整改到位

针对反馈的各项问题，局办公室及时将问题分解到各有关科

室，逐项开展整改，确保整改落实到位。

1.关于我局重大决策预公开栏目中意见征集栏目，关于征求

对《中国（宣城）跨境电子商务综合试验区建设建设实施方案（征

求意见稿）》意见建议 缺乏起草说明的问题，已完成整改。

2.关于我局重大决策预公开栏目中意见征集栏目，关于征求

对《中国（宣城）跨境电子商务综合试验区建设建设实施方案（征

求意见稿）》意见建议 未及时公开意见反馈信息的问题，已完成

整改。

3.关于我局规划计划栏目，公开 2021 年工作总结及 2022 年

工作计划的问题，已完成整改。

4.关于我局决策部署落实情况栏目，未公开 2022 年重大决

策、重要政策、政府工作报告、本部门年度重点工作任务的任务

分解、执行和落实情况等信息的问题，已完成整改。

5.关于我局应急管理栏目，未及时更新预警信息的问题，已

完成整改。

6.关于我局政策解读栏目中上级政策解读栏目，未及时更新

2022 年上级政策解读的问题，已完成整改。

7.关于我局政策解读栏目中负责人解读栏目，未公开 2022

年负责人解读信息的问题，已完成整改。

8.关于我局政策解读栏目中部门解读栏目，2022 年未采用

图片图表、音频视频、卡通动漫等群众喜闻乐见的展现形式提升

解读效果，未优化“《宣城市电子商务发展“十四五”规划》编

制说明”，做成政策解读，并提供政策咨询渠道，注明政策咨询

部门、联系人、联系方式的问题，正在制作图片解读，一周内上

线，其他已完成整改。

9.关于我局政府信息公开指南栏目，第一段应进行调整的问

题，已完成整改。

10.关于我局政府信息公开工作年度报告栏目，信息处理费

收取情况表述不规范的问题，已完成整改。

宣城市商务局

2022 年 4 月 28 日